2022年2月10日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより「プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク」の

ブースターパックと5種のトライアルデッキ＋(プラス)が2月11日(金)同時発売！

株式会社ブシロードは、2月11日(金)に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、「ブースターパック プロジェクトセカイ カラフ

ルステージ！ feat. 初音ミク」及び、全5種のトライアルデッキ＋(プラス)を発売することをお知らせいたします。報道関

係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★「プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク」ブースターパックと全5種のトライアルデッキ+(プラ

ス)が同時発売！

2021年9月に、アプリリリースから1周年を迎えた大人気リズム&アドベンチャーゲーム『プロジェクトセカイ カラフルステ

ージ！ feat. 初音ミク』がヴァイスシュヴァルツに登場！ユニットごとに全5種が同時発売のトライアルデッキ＋(プラス)と

組み合わせて好きなユニットのデッキを強化することができます。

【ブースターパック情報】

★新規レアリティVR（ヴィジュアルレア）を収録！

新登場のレアリティVRはテキストの記載を省いて全面にイラストが描かれた特別仕様カード！

カード内にはテキストが記載されていませんがゲームでは対応カードのテキストを持っているものとして扱います。VRのカ

ードを使用する際には使用制限に関するルールが適用されますので、詳細はデッキ構築ルールをご確認ください。

▼デッキ構築ルールはこちら

https://ws-tcg.com/rules/deck_rule/#10

https://ws-tcg.com/rules/deck_rule/#10

★箔押しサインカード情報！

Original CV及び出演キャストにお書きいただいた「サイン」「キャラクターの名前」「キャラクターのセリフ」を箔押しした

豪華カードを収録！

藤田咲 さん(初音ミク Original CV)

下田麻美 さん(鏡音リン、鏡音レン Original CV)

浅川悠 さん(巡音ルカ Original CV)

拝郷メイコ さん(MEIKO Original CV)

風雅なおと さん(KAITO Original CV)

野口瑠璃子 さん(星乃一歌 役)

礒部花凜 さん(天馬咲希 役)

上田麗奈 さん(望月穂波 役)

中島由貴 さん(日野森志歩 役)

小倉唯 さん(花里みのり 役)

吉岡茉祐 さん(桐谷遥 役)

降幡愛 さん(桃井愛莉 役)

本泉莉奈 さん(日野森雫 役)

秋奈 さん(小豆沢こはね 役)

鷲見友美ジェナ さん(白石杏 役)

今井文也 さん(東雲彰人 役)

伊東健人 さん(青柳冬弥 役)

廣瀬大介 さん(天馬司 役)

木野日菜 さん(鳳えむ 役)

Machico さん(草薙寧々 役)

土岐隼一 さん(神代類 役)

楠木ともり さん(宵崎奏 役)

田辺留依 さん(朝比奈まふゆ 役)

鈴木みのり さん(東雲絵名 役)

佐藤日向 さん(暁山瑞希 役)

★ボックス特典

ボックス封入PRカード全5種のうち、1枚をボックス内にランダム封入！

※再版分への封入予定はございません。

★商品情報

【商品名】ブースターパック プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク

【発売日】2022年2月11日(金)

【希望小売価格】

1パック9枚入り  440円(税込)

1ボックス 16パック入り  7,040円(税込)

カード種類数：ノーマル108種+パラレル105種

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/dbg_bp/

【トライアルデッキ＋(プラス)情報】

★ユニットごとに5種のデッキが同時発売

これ一つですぐに遊べるトライアルデッキ＋(プラス)、「プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク」ではユニッ

トごとに「Leo/need」「MORE MORE JUMP！」「Vivid BAD SQUAD」「ワンダーランズ×ショウタイム」「25時、ナ

イトコードで。」の5つの商品が同時発売！好きなユニットですぐにゲームを始めることができます。

★当たりデッキには特別仕様カードも封入！

収録カード50枚中2枚は光るホロカード！さらに追加で稀に特別仕様のカードや藤田咲さん（初音ミク Original C

V）の箔押しサイン入りカードが封入されていることも！

★商品情報

カード 50枚入り構築済みデッキ

クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット 同梱

https://ws-tcg.com/products/dbg_bp/

1 ボックス 6個入り

【商品名】

トライアルデッキ＋(プラス) プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク Leo/need

トライアルデッキ＋(プラス) プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク MORE MORE JUMP！

トライアルデッキ＋(プラス) プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク Vivid BAD SQUAD

トライアルデッキ＋(プラス) プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク ワンダーランズ×ショウタイム

トライアルデッキ＋(プラス) プロジェクトセカイ カラフルステージ！ feat. 初音ミク 25時、ナイトコードで。

【発売日】2022年2月11日(金)

【希望小売価格】

1個1,650円(税込)

▼商品詳細はこちら

「Leo/need」

https://ws-tcg.com/products/pjs_td01/

「MORE MORE JUMP！」

https://ws-tcg.com/products/pjs_td02/

「Vivid BAD SQUAD」

https://ws-tcg.com/products/pjs_td03/

「ワンダーランズ×ショウタイム」

https://ws-tcg.com/products/pjs_td04/

「25時、ナイトコードで。」

https://ws-tcg.com/products/pjs_td05/

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。キミ自

身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲー

ム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには100種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Reバース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/products/pjs_td01/
https://ws-tcg.com/products/pjs_td02/
https://ws-tcg.com/products/pjs_td03/
https://ws-tcg.com/products/pjs_td04/
https://ws-tcg.com/products/pjs_td05/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g